
UCHWAŁA NR LII/1179/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy
Rodzinie w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., póz. 2077) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1.
W załączniku do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach pn. „Wykaz
jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, będących w nadzorze Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach", wprowadzonym Uchwałą Nr XLVII/1067/2017 Rady Miasta Kielce
z dnia 19 października 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach dodaje się niżej wymienione punkty w brzmieniu:

„14. Centrum Obsługi Placówek , Kielce, ul. Sandomierska 126,

15. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Moje Miejsce", Kielce, ul. Fosforytowa 88,
16. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dobra Chata", Kielce, ul.

Sandomierska 126.".

§2-
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: 5029AFF4-79AB-4843-B7B l -25FEDC980597. Przyjęty Strona l


